РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025                                                                                                  № АГ-959-п

О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 05.12.2017 АГ-2403-п «О функционировании муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 08.11.2013 г. №1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края (далее - РСЧС)» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города Минусинска от 05.12.2017 АГ-2403-п «О функционировании муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования город Минусинск»  в приложение 1 «Состав служб РСЧС»  пункты 10,11  в состав  сил и средств муниципального образования привлекаемых для ликвидации риска добавить  МБУ «Коммунальщик», ОА «ДРСУ-10» и МКУ «Центр образования».
	2. Опубликовать постановление  в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  города по общественно-политической работе  С.В. Гаинц.
	4. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава города                                   подпись                                        Д.Н. Меркулов